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DOKUMEN I NI  BERI SI I NFORMASI  YANG HANYA BERGUNA BAGI PENERI MA YANG BERKEPENTI NGAN. I NVESTASI  MELALUI  REKSA DANA MENGANDUNG RI SIKO. CALON I NVESTOR WAJI B MEMBACA 
DAN MEMAHAMI  PROSPEKTUS DAN TATA CARA BERTRANSAKSI  SEBELUM BERI NVESTASI  MELALUI REKSA DANA. KI NERJA MASA LALU TI DAK MENCERMI N KAN KI NERJA MASA DATANG.  
THIS DOCUMENT CO NTAINS INFO RMATIO N THAT O NLY USEFUL FO R BENEFICIARY CO NCERNED. MUTUAL FUNDS INVESTMENT RISKS INCLUDE. PROSPEC TIVE INVESTO RS MUST READ AND 
UNDERSTAND THE PROSPECTUS AND PROCEDURES FOR TRADING BEFORE INVESTING IN MUTUAL FUNDS. PAST PERFORMANCE IS NOT INDICATIVE OF FUTURE PERFORMANCE. 

YOUR LIFELONG INVESTMENT PARTNER  
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SAM BETA PLUS EQUITY FUND 
Reksa Dana Saham/ Equity Fund 

SAM Beta Plus Equity Fund 

ALOKASI INDUSTRI/ SECTOR ALLOCATION 

Penyertaan Minimum 
Minimum Subscription 
Rp 100.000  
 
Dana Kelolaan/ AUM 
 
Rp                Billion 
 

Kustodian/ Custodian Bank 
Bank CIMB Niaga, Tbk 
 
 
No. Rekening/ Account Number 
Reksa Dana SAM Beta Plus Equity Fund 
No. 800148308400 
CIMB Niaga Cb. Sudirman Tower 

Publikasi NAB/ Publication of Daily NAV 

Koran: Bisnis Indonesia, Kontan dan Investor 
Indonesia 
 
 

Pelaporan/ Reporting  

Bulanan/ Monthly 
 
Subscription/ Redeemption 
Harian/ Daily 

Jakarta Composite Index 

GRAFIK PERTUMBUHAN IMBAL HASIL/ 
INVESTMENT RETURN GROWTH CHART  
Periode Sejak Pendirian/ Since Inception  12 September 2017 (CAGR)  

TOP 5 HOLDING (in alphabetical order) 

TUJUAN INVESTASI/ INVESTMENT OBJECTIVE 
Memperoleh hasil pertumbuhan jangka panjang dari investasi pada Efek bersifat 
ekuitas yang aktif diperdagangkan termasuk saham blue-chip yang memiliki funda-
mental yang baik dan pada instrumen pasar uang dan/atau deposito berdasarkan 
riset mendalam dan strategi pengelolaan secara aktif.  
 
Aiming to obtain long term growth by investing in equities including blue-chip 
stocks and Market instruments and / or time deposits.  
 

KEBIJAKAN INVESTASI/ INVESTMENT POLICY 
 
Minimum 80% (delapan puluh persen) dan maksimum 100% (seratus persen) dari 
Nilai Aktiva Bersih pada Efek bersifat ekuitas; dan minimum 0% (nol persen) dan 
maksimum 20% (dua puluh persen) dari Nilai Aktiva Bersih pada instrumen pasar 
uang dalam negeri dan/atau deposito; sesuai dengan peraturan perundang-
undangan yang berlaku di Indonesia. 
 
Minimum 80% (eighty percent) and maximum 100% (one hundred percent) of the 
Net Asset Value in equity; and minimum 0% (zero percent) and maximum 20% 
(twenty percent) of the Net Asset Value ini domestic money market instruments 
and / or time deposits; in accordance with the Indonesian Law and Regulation. 

ALOKASI ASET/ASSET ALLOCATION 

Diluncurkan perdana pada 12 September 2017, SAM Beta Plus Equity Fund 
memberikan imbal hasil sebesar +10.55% dibandingkan Jakarta Composite Index 
sebesar +11.25%. 
 
Launched in 12 September17 , 2017, SAM Beta Plus Equity Fund booked total 
return +10.55% vs  +11.25%  of JCI . 

KINERJA/PERFORMANCE 
Tingkat Imbal Hasil/ Investment Return  

PROFIL/ PROFILE 
Type

Inception Date

Investment Policy 80%-100% Equity 

0%-20% Money market instrument

and or cash

Equity Fund

12-Sep-17

31-Jan-19

NAV: 1,105.51

Period ended January 31, 2019 (Actual)

1 MONTH 3 MONTHS 6 MONTHS YTD 1 YEAR SINCE

INCEPTION

SAM Beta Plus Equity Fund 8.33% 13.32% 9.08% 8.33% -2.93% 10.55%

Jakarta Composite Index 5.46% 12.03% 10.05% 5.46% -1.10% 11.25%

11.25%

10.55%

34.78%

18.92%

10.36%

7.09%

5.95%

5.29%

4.61%

4.51%

2.87%

2.25%

1.33%

1.20%

0.83%

Financial - Bank

Consumer Goods

Telecommunication

Money Market

Miscellaneous

Basic Industry & Chemicals

Mining

Trade & Services

Property, Inds. & Real Estate

Infrastructure

Utility

Agriculture

Building Construction

Industry Sector by Bloomberg's Classification

Asset

Bank Central Asia Tbk PT

Bank Mandiri Persero Tbk PT

Bank Rakyat Indonesia Persero Tbk PT

Money Market

Telekomunikasi Indonesia Persero Tbk PT

212.9     


